[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.06.2020

   № 311
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 28 мая 2020 года № 264 «Об организации и проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу
г. Колпашево, ул.Селекционная, д.97»
В связи с необходимостью изменения сроков проведения конкурса
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 28 мая 2020 года № 264 «Об организации и проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу г. Колпашево, ул.Селекционная, д.97» следующие изменения:
1.1. В пункте 4 извещения о проведении открытого конкурса слова «29 июня 2020 года» заменить словами «2 июля 2020 года», слова «30 июня 2020 года» заменить словами «3 июля 2020 года».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Волков
5 63 33